
ZARZĄDZENIE NR 214/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                 

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały nr LVI/601/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2                  

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały nr LVI/601/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Wz. Burmistrza  

/-/ Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza   

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 631 086,33 0,00 3 000 000,00 27 631 086,33

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 405 150,56 0,00 40 000,00 1 445 150,56

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA  Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

40 000,00 0,00 12 900,00 52 900,00

STRAŻ MIEJSKA 40 000,00 0,00 12 900,00 52 900,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 352 343,90 -2 250 000,00 2 250 000,00 43 352 343,90

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 4 522 808,95 -2 250 000,00 0,00 2 272 808,95

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCZYJNYCH

2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCZYJNYCH

0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 141 356,34 0,00 1 283,28 2 142 639,62

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 058 095,42 0,00 1 283,28 1 059 378,70

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

855 RODZINA 10 310 008,95 0,00 52 971,85 10 362 980,80

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

17 997,77 0,00 50,00 18 047,77

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

14 772,70 0,00 35,15 14 807,85

WYDZIAŁ FINANSOWY 14 772,70 0,00 35,15 14 807,85

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 811 411,28 0,00 4 410,88 9 815 822,16

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej nr LVI/601/2023 z dnia 28 listopada 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 214/2023

z dnia 28 listopada 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

WYDZIAŁ FINANSOWY 65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
24 000,00 0,00 48 510,97 72 510,97

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 24 000,00 0,00 48 510,97 72 510,97

WYDZIAŁ FINANSOWY 24 000,00 0,00 48 510,97 72 510,97

OGÓŁEM 208 271 606,30 -2 250 000,00 5 344 255,13 211 365 861,43



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 698 160,00 -24 000,00 3 024 000,00 12 698 160,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 326 500,00 0,00 24 000,00 1 350 500,00

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 005 660,00 -24 000,00 0,00 7 981 660,00

4260 ZAKUP ENERGII 3 550 000,00 -24 000,00 0,00 3 526 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 550 000,00 -24 000,00 0,00 3 526 000,00

70021
SPOŁECZNE INICJATYWY 

MIESZKANIOWE
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010
WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I 

UDZIAŁÓW
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe ogólne Urzędu 

Miejskiego

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 417 377,92 -10 000,00 9 000,00 15 416 377,92

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 795 023,81 -10 000,00 9 000,00 1 794 023,81

4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000 845,39 -1 000,00 0,00 999 845,39

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 160 316,00 -7 200,00 0,00 153 116,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
155 296,00 -7 200,00 0,00 148 096,00

4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 38 824,00 -1 800,00 0,00 37 024,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
38 824,00 -1 800,00 0,00 37 024,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 694 647,56 0,00 40 000,00 2 734 647,56

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 483 603,00 0,00 40 000,00 523 603,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

246 900,00 0,00 27 100,00 274 000,00

Realizacja zadań w zakresie wyposażenia 

dla OSP - Ratownictwo Wodne zgodnie z 

umową z Województwem Mazowieckim 

(wydatki bieżące)

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

6230

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDN. 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBL.

0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

Realizacja zadań w zakresie wyposażenia 

dla OSP - Ratownictwo Wodne zgodnie z 

umową z Województwem Mazowieckim 

(wydatki bieżące)

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 570 962,44 -394 500,00 1 011 500,00 11 187 962,44

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 376 171,85 -160 000,00 0,00 1 216 171,85

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

1 345 215,00 -160 000,00 0,00 1 185 215,00

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej nr LVI/601/2023 z dnia 28 listopada 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 214/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 listopada 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 345 215,00 -160 000,00 0,00 1 185 215,00

80104 PRZEDSZKOLA 6 444 220,20 -53 000,00 1 002 400,00 7 393 620,20

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

3 262 133,00 -53 000,00 1 002 400,00 4 211 533,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
552 880,00 0,00 162 900,00 715 780,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
213 561,00 -53 000,00 0,00 160 561,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
905 353,00 0,00 282 500,00 1 187 853,00

Przedszkole im. E. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 590 339,00 0,00 557 000,00 2 147 339,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
83 850,95 0,00 9 100,00 92 950,95

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

82 505,00 0,00 9 100,00 91 605,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
82 505,00 0,00 9 100,00 91 605,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

678 932,00 -181 500,00 0,00 497 432,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

678 932,00 -181 500,00 0,00 497 432,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
161 386,00 -10 000,00 0,00 151 386,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
145 483,00 -25 000,00 0,00 120 483,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
71 097,00 -6 500,00 0,00 64 597,00

Przedszkole im. E. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
300 966,00 -140 000,00 0,00 160 966,00

852 POMOC SPOŁECZNA 53 734,12 0,00 1 283,28 55 017,40

85216 ZASIŁKI STAŁE 11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
90 324,00 -60 000,00 0,00 30 324,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
90 324,00 -60 000,00 0,00 30 324,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

90 324,00 -60 000,00 0,00 30 324,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
17 365,00 -14 900,00 0,00 2 465,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
21 792,00 -21 000,00 0,00 792,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
21 707,00 -16 500,00 0,00 5 207,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
6 341,00 -600,00 0,00 5 741,00

Przedszkole im. E. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
23 119,00 -7 000,00 0,00 16 119,00

855 RODZINA 92 363,95 0,00 4 460,88 96 824,83

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 17 997,77 0,00 50,00 18 047,77

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

14 772,70 0,00 35,15 14 807,85



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 14 772,70 0,00 35,15 14 807,85

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

72 911,28 0,00 4 410,88 77 322,16

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
32 088 540,71 -35 000,00 36 000,00 32 089 540,71

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
413 300,00 0,00 1 000,00 414 300,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 145 000,00 0,00 1 000,00 146 000,00

Poprawa jakości powietrza w Nowym 

Dworze Mazowieckim- kampania 

edukacyjna i informacyjna

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
100 000,00 0,00 1 000,00 101 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 607 957,30 0,00 35 000,00 4 642 957,30

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
2 822 557,30 0,00 35 000,00 2 857 557,30

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Nowy Dwór Mazowiecki  - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 822 557,30 0,00 35 000,00 2 857 557,30

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 712 192,60 -35 000,00 0,00 11 677 192,60

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
8 746 666,60 -35 000,00 0,00 8 711 666,60

Zagospodarowanie brzegu rzeki Narwi na 

wysokości miasta Nowy Dwór Mazowiecki - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
6 866 666,60 -35 000,00 0,00 6 831 666,60

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
17 331 858,19 0,00 650 000,00 17 981 858,19

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
2 415 072,00 0,00 250 000,00 2 665 072,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI 

KULTURY

2 415 072,00 0,00 250 000,00 2 665 072,00

Nowodworski Ośrodek Kultury WYDZIAŁ FINANSOWY 2 415 072,00 0,00 250 000,00 2 665 072,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 

ZABYTKAMI
11 749 494,19 0,00 400 000,00 12 149 494,19

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
6 497 627,35 0,00 400 000,00 6 897 627,35

Zabezpieczenie i utrzymanie zabytkowego 

budynku dawnego Kasyna Oficerskiego - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
6 497 627,35 0,00 400 000,00 6 897 627,35

OGÓŁEM 105 198 689,68 -523 500,00 4 776 244,16 109 451 433,84



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 631 086,33 0,00 3 000 000,00 27 631 086,33

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 405 150,56 0,00 40 000,00 1 445 150,56

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA  Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

40 000,00 0,00 12 900,00 52 900,00

STRAŻ MIEJSKA 40 000,00 0,00 12 900,00 52 900,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 43 352 343,90 -2 250 000,00 2 250 000,00 43 352 343,90

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 4 522 808,95 -2 250 000,00 0,00 2 272 808,95

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCZYJNYCH

2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCZYJNYCH

0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 141 356,34 0,00 1 283,28 2 142 639,62

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 058 095,42 0,00 1 283,28 1 059 378,70

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

855 RODZINA 10 310 008,95 0,00 52 971,85 10 362 980,80

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

17 997,77 0,00 50,00 18 047,77

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

14 772,70 0,00 35,15 14 807,85

WYDZIAŁ FINANSOWY 14 772,70 0,00 35,15 14 807,85

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 811 411,28 0,00 4 410,88 9 815 822,16

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej nr LVI/601/2023 z dnia 28 listopada 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 214/2023

z dnia 28 listopada 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

WYDZIAŁ FINANSOWY 65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
24 000,00 0,00 48 510,97 72 510,97

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 24 000,00 0,00 48 510,97 72 510,97

WYDZIAŁ FINANSOWY 24 000,00 0,00 48 510,97 72 510,97

OGÓŁEM 208 271 606,30 -2 250 000,00 5 344 255,13 211 365 861,43



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 698 160,00 -24 000,00 3 024 000,00 12 698 160,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 326 500,00 0,00 24 000,00 1 350 500,00

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 005 660,00 -24 000,00 0,00 7 981 660,00

4260 ZAKUP ENERGII 3 550 000,00 -24 000,00 0,00 3 526 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 550 000,00 -24 000,00 0,00 3 526 000,00

70021
SPOŁECZNE INICJATYWY 

MIESZKANIOWE
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010
WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I 

UDZIAŁÓW
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe ogólne Urzędu 

Miejskiego

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 417 377,92 -10 000,00 9 000,00 15 416 377,92

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 795 023,81 -10 000,00 9 000,00 1 794 023,81

4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000 845,39 -1 000,00 0,00 999 845,39

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 160 316,00 -7 200,00 0,00 153 116,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
155 296,00 -7 200,00 0,00 148 096,00

4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 38 824,00 -1 800,00 0,00 37 024,00

InterREVITA Lepsze życie w małych i 

średnich miastach: od działań 

międzyregionalnych do ulepszonych 

strategii rewitalizacji

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
38 824,00 -1 800,00 0,00 37 024,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 694 647,56 0,00 40 000,00 2 734 647,56

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 483 603,00 0,00 40 000,00 523 603,00

2820

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

STOWARZYSZENIOM

246 900,00 0,00 27 100,00 274 000,00

Realizacja zadań w zakresie wyposażenia 

dla OSP - Ratownictwo Wodne zgodnie z 

umową z Województwem Mazowieckim 

(wydatki bieżące)

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

6230

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDN. 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBL.

0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

Realizacja zadań w zakresie wyposażenia 

dla OSP - Ratownictwo Wodne zgodnie z 

umową z Województwem Mazowieckim 

(wydatki bieżące)

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 570 962,44 -394 500,00 1 011 500,00 11 187 962,44

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 376 171,85 -160 000,00 0,00 1 216 171,85

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

1 345 215,00 -160 000,00 0,00 1 185 215,00

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej nr LVI/601/2023 z dnia 28 listopada 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 214/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 listopada 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 345 215,00 -160 000,00 0,00 1 185 215,00

80104 PRZEDSZKOLA 6 444 220,20 -53 000,00 1 002 400,00 7 393 620,20

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

3 262 133,00 -53 000,00 1 002 400,00 4 211 533,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
552 880,00 0,00 162 900,00 715 780,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
213 561,00 -53 000,00 0,00 160 561,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
905 353,00 0,00 282 500,00 1 187 853,00

Przedszkole im. E. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 590 339,00 0,00 557 000,00 2 147 339,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
83 850,95 0,00 9 100,00 92 950,95

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

82 505,00 0,00 9 100,00 91 605,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
82 505,00 0,00 9 100,00 91 605,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

678 932,00 -181 500,00 0,00 497 432,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

678 932,00 -181 500,00 0,00 497 432,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
161 386,00 -10 000,00 0,00 151 386,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
145 483,00 -25 000,00 0,00 120 483,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
71 097,00 -6 500,00 0,00 64 597,00

Przedszkole im. E. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
300 966,00 -140 000,00 0,00 160 966,00

852 POMOC SPOŁECZNA 53 734,12 0,00 1 283,28 55 017,40

85216 ZASIŁKI STAŁE 11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 11 859,42 0,00 1 283,28 13 142,70

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
90 324,00 -60 000,00 0,00 30 324,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
90 324,00 -60 000,00 0,00 30 324,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

90 324,00 -60 000,00 0,00 30 324,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
17 365,00 -14 900,00 0,00 2 465,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
21 792,00 -21 000,00 0,00 792,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
21 707,00 -16 500,00 0,00 5 207,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
6 341,00 -600,00 0,00 5 741,00

Przedszkole im. E. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
23 119,00 -7 000,00 0,00 16 119,00

855 RODZINA 92 363,95 0,00 4 460,88 96 824,83

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 17 997,77 0,00 50,00 18 047,77

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

14 772,70 0,00 35,15 14 807,85



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 14 772,70 0,00 35,15 14 807,85

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 3 225,07 0,00 14,85 3 239,92

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

72 911,28 0,00 4 410,88 77 322,16

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 65 622,50 0,00 3 559,34 69 181,84

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 288,78 0,00 851,54 8 140,32

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
32 088 540,71 -35 000,00 36 000,00 32 089 540,71

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
413 300,00 0,00 1 000,00 414 300,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 145 000,00 0,00 1 000,00 146 000,00

Poprawa jakości powietrza w Nowym 

Dworze Mazowieckim- kampania 

edukacyjna i informacyjna

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
100 000,00 0,00 1 000,00 101 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 607 957,30 0,00 35 000,00 4 642 957,30

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
2 822 557,30 0,00 35 000,00 2 857 557,30

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Nowy Dwór Mazowiecki  - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 822 557,30 0,00 35 000,00 2 857 557,30

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 712 192,60 -35 000,00 0,00 11 677 192,60

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
8 746 666,60 -35 000,00 0,00 8 711 666,60

Zagospodarowanie brzegu rzeki Narwi na 

wysokości miasta Nowy Dwór Mazowiecki - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
6 866 666,60 -35 000,00 0,00 6 831 666,60

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
17 331 858,19 0,00 650 000,00 17 981 858,19

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
2 415 072,00 0,00 250 000,00 2 665 072,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI 

KULTURY

2 415 072,00 0,00 250 000,00 2 665 072,00

Nowodworski Ośrodek Kultury WYDZIAŁ FINANSOWY 2 415 072,00 0,00 250 000,00 2 665 072,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 

ZABYTKAMI
11 749 494,19 0,00 400 000,00 12 149 494,19

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
6 497 627,35 0,00 400 000,00 6 897 627,35

Zabezpieczenie i utrzymanie zabytkowego 

budynku dawnego Kasyna Oficerskiego - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
6 497 627,35 0,00 400 000,00 6 897 627,35

OGÓŁEM 105 198 689,68 -523 500,00 4 776 244,16 109 451 433,84


